[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.11.2011

                    № 2264
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению

администрации города Мурманска от 24.06.2010 № 1044 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете города Мурманска»

В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 24.06.2010 № 1044 «Об утверждении Положения о Градостроительном совете города Мурманска», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска

                                                                А.И. Сысоев

	Приложение

к постановлению администрации города Мурманска

от 17.11.2011 № 2264

Состав Градостроительного совета города Мурманска

Пионковская С.С.     – председатель комитета                               -  председатель

                                       градостроительства и                                    Градостроительного

                                       территориального развития                          совета

                                       администрации  города Мурманска

Жеребцова Т.В.         – заместитель председателя комитета         -  заместитель

                                       градостроительства и                                    председателя

                                       территориального развития                          Градостроительного

                                       администрации  города Мурманска            совета

Козырева Н.В.           – главный специалист отдела                        - секретарь

градостроительства и архитектуры             Градостроительного комитета градостроительства и                   совета

                                       территориального развития

администрации города Мурманска

Члены Градостроительного совета:

Андреев В.Д.             – архитектор, член Союза архитекторов России

                                       (по согласованию)

Бубенцов В.Н.           –  заслуженный художник России – член Мурманской

                                       организации ВТОО «Союз художников России»

                                       (по согласованию)

Белорусцева Н.Н.      –  заместитель председателя комитета имущественных

                                       отношений города Мурманска

Береза М.В.                – архитектор, член Союза архитекторов России

                                       (по согласованию)

Бубякина С.Г.            –  главный специалист отдела технадзора за содержанием

                                       объектов благоустройства комитета по развитию городского

                                       хозяйства администрации города Мурманска

Веллер С.Б.                –  депутат Совета депутатов  города Мурманска
                                        (по согласованию)

Вялков М.Н.            –  заместитель начальника отдела градостроительства

                                       и архитектуры комитета градостроительства и

                                       территориального  развития  администрации

                                       города Мурманска

Галыгин Е.А.            –  председатель Мурманской Областной общественной

                                       организации Союза архитекторов России, член Союза

архитекторов России (по согласованию)

Гаевская О.В.            –  консультант комитета по культуре

                                        администрации города Мурманска

Глебов А.Г.               –  начальник управления Государственной

инспекции безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел

                                        России по Мурманской   области (по согласованию)

Давиденко Д.В.        –  заместитель начальника НТЛиС УНД ГУ МЧС России

                                       по Мурманской области (по согласованию)

Захаров Л.А.             –  архитектор, член Союза архитекторов России

                                       (по согласованию)

Иванов А.Б.              –  архитектор, член Союза архитекторов России

                                       (по согласованию)

Лихтин В.П.              –  заместитель   главы администрации    города  Мурманска –

                                       начальник управления Октябрьского административного

                                       округа города Мурманска

Мелешкина Н.В.        –  архитектор, член Союза архитекторов России

                                         (по согласованию)
Микляева О.Г.            –  главный специалист сектора охраны культурного

                                         наследия  Комитета по  культуре и искусству

                                         Мурманской области (по согласованию)

Мирошникова М.А.    –  начальник Государственного областного учреждения

                                          «Управление государственной вневедомственной                                                                                     экспертизы в Мурманской области» (по согласованию)
Орлов В.В.                  –  директор Мурманского филиала НП «Объединение

  строителей Санкт-Петербурга»  (по согласованию)

Ролдугин Л.Н.             –  архитектор, член Союза архитекторов России

                                         (по согласованию)

Самородов С.В.          –  заместитель главы администрации  города Мурманска –

                                         начальник управления Первомайского административного

                                         округа   города Мурманска

Светличная В.Н.        –  начальник отдела наружной рекламы комитета

 градостроительства и территориального развития

                                        администрации города Мурманска

Чертков С.В.              –  управляющий предприятием ЗАО «Инженерный центр»

(по согласованию)

Ярошинский В.В.       – заместитель начальника управления Ленинского

 административного округа города Мурманска

___________________________________